
 
 
 
 

Resolução Nº 04/2021 

 

 

 

Francisco Beltrão, 18 de agosto 2021. 

 

 

 

Considerando a Resolução SESA nº.716/2021, que habilitou o Município 

de Francisco Beltrão para aquisição de veículo Van, para transporte de 

pacientes, com recurso oriundo de incentivo Financeiro de Investimento para o 

Transporte Sanitário; 

Considerando a reunião do Conselho Municipal de Saúde de Francisco 

Beltrão, realizada no dia 18 de agosto de 2021; 

 

Resolve:  

 

 Aprovar por unanimidade de votos a adesão do Município de 

Francisco Beltrão/PR a resolução SESA nº.716/2021. 

                                           

                                                      

           Cristina Demo Martinello 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
Francisco Beltrão-Pr 

 

 

 

Homologo a Resolução nº.04/2021 do Conselho Municipal de Saúde/FB 
 
 

Manoel Brezolin 
Secretário Municipal de Saúde 

Conselho Municipal de Saúde de Francisco Beltrão 
Fone/Fax:(46)3520-2130 Email: conselhosaude@franciscobeltrao.com.br 
Rua Octaviano T. dos Santos, 1000. Francisco Beltrão. CEP: 85601-030 

 

mailto:saude@franciscobeltrao.com.br

